
MATRICULA EN LA EVALUACIÓN PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD (EvAU) RD 310/2016 RD 310/2016

Centro: FRAY LUIS DE LEON
51264262 - E

Alumno/a: ALFONSO RODRÍGUEZ, PABLO
Modalidad: Modalidad de Ciencias y Tecnología

D.N.I.:

Universidad Resguardo de Matrícula

Complutense de Madrid
Convocatoria:

2023-24Curso:
ORDINARIA

MATERIAS

Materia

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II (OBL)
HISTORIA DE ESPAÑA (OBL)
INGLÉS II (OBL)
MATEMÁTICAS II (OBL)
FÍSICA (OPT)
QUÍMICA (OPT)

Las materias listadas pueden estar sujetas a cambios sin que ello repercuta en el importe del recibo

414 MATRÍCULA ORDINARIAT.Matricula

INSCRIPCIÓN BLOQUE OBLIGATORIO
MATERIA FASE OPTATIVA

   1.00
   2.00

     93.02
     11.63

     93.02
     23.26

Totales:     116.28

Cant.Concepto Ip. unt. Total

CONCEPTOS

1 2023223472450 16-05-24 21-05-24    116.28

Pago Referencia Importe Emisión Vencimiento Cobro Cuenta bancaria alumno

PAGO

Conforme con la matricula de las materias reseñadas más arriba.
Se deberá abonar en cualquier sucursal del Banco Santander. Dicho pago podrá efectuarse por los canales habituales, o,  si desea hacer el pago directamente 
con la tarjeta, entrando en la siguiente dirección https://geanet.ucm.es/ac_app/f?p=400400

El/La interesado/aMadrid,  17 de mayo de 2024

2023223472450 02818014  210524Emisora: Ref: Ident: Importe:     116.28Sufijo:  501

}²¡Sg=3"N"587CiN#+UI!!,_qx~
Copia para la Universidad

CODIGO PROCEDIMIENTO RECAUDACION - CPR 9050794
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